[image: ]

О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 24 февраля 2011 года № 95 "О некоторых вопросах государственного регулирования системы бухгалтерского учета и финансовой отчетности в государственных учреждениях"

			Утративший силу

Приказ и.о. Министра финансов Республики Казахстан от 2 августа 2011 года № 389. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 8 августа 2011 года № 7105. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 10 февраля 2016 года № 59
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 10.02.2016 № 59.
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 24 февраля 2011 года № 95 "О некоторых вопросах государственного регулирования системы бухгалтерского учета и финансовой отчетности в государственных учреждениях" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6829, опубликованный в "Казахстанская правда" от 11 июня 2011 года № 185-186 (26606-26607)) следующие изменения:

      в пункте 1:

      подпункт 2) исключить.

      2. Департаменту методологии бухгалтерского учета и финансовой отчетности, аудиторской деятельности Министерства финансов Республики Казахстан (Тулеуов А.О.) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и его официальное опубликование в средствах массовой информации в установленном законодательством порядке.

      3. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2013 года.
      И.о. Министра                              Б. Шолпанкулов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig